
K
platné ke dni: 21.5.2025, 21:05

PODMÍNKY PRODEJE
Nakladatelství Olomouc, s. r. o.

  Vítáme Vás na stránkách naší společnosti. Člověk se vzdělává a učí celý život. V dnešní době je vzdělání základem pro další
osobní růst a rozvoj. Naše nakladatelství Vám nabízí ty nejkvalitnější a časem prověřené odborné publikace, především
učebnice a slovníky. Naše společnost byla založena již v roce 1995. Od samého počátku až do doposud se zabýváme
především vydavatelskou a nakladatelskou činností. Nakladatelství se prvořadě orientuje na vzdělávací a odbornou literaturu
z oblasti lingvistiky, biologie, chemie, filozofie a politologie. Dáváme přednost původním českým autorům a jejich tvorbě.
Vydáváme učebnice vycházející z osnov pro 2. stupeň ZŠ, středních škol a gymnázií .. Některé tituly slouží jako pomůcky k
přijímacím zkouškám ke studiu na VŠ. V menším objemu vydáváme také účelové publikace a beletrii.

  Více na našich webových stránkách www.nakladatelstviolomouc.cz

  Přejeme Vám příjemný nákup

  Kateřina Švachová
  jednatel Nakladatelství Olomouc, s. r. o.
  ____________________________________________________________________
  Obchodní podmínky:

  Identifikační údaje společnosti :
  Společnost: Nakladatelství Olomouc, s. r. o.
  Datum zápisu: 29. listopadu 1995
  Spisová značka: C 8911 vedená u Krajského soudu v Ostravě
  Sídlo společnosti: Olomouc - Nová Ulice, Legionářská 1319/10, 779 00
  IČ: 64612023
  DIČ: CZ64612023
  Plátce DPH: ano
  Právní forma: společnost s ručením omezeným
  Jednatel společnosti a statutární zástupce: Kateřina Švachová

  1. CENA ZBOŽÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

  Cenu zboží a případné náklady spojené s dodáním zboží dle kupní smlouvy může kupující uhradit prodávajícímu následujícími
způsoby:

  V HOTOVOSTI - v hotovosti v provozovně prodávajícího na adrese: Nakladatelství Olomouc, s. r. o., Legionářská 1319/10, 779
00 Olomouc
  PŘEVODEM - bezhotovostně převodem na účet prodávajícího č. 2000386002 / 2010 (CZK), 2000386002 / 8330 (EUR
Slovenská republika), mezinárodní platby IBAN CZ9620100000002000386002, SWIFT/BIC FIOBCZPPXXX, účet je vedený u
společnosti Fio banka, a.s. (dále jen „účet prodávajícího“)
  PROSTŘEDNICTVÍM PLATEBNÍ BRÁNY - bezhotovostně prostřednictvím platebního systému PAY SEC , PAY PAL

  Způsoby doručení:
  - osobní převzetí v sídle společnosti Nakladatelství Olomouc, s. r .o.
  - Česká pošta
  - Uloženka
  - Zásilkovna
  - při větším odběru disponuje Nakladatelství vlastní distribucí

  Společně s kupní cenou je kupující povinen zaplatit prodávajícímu také náklady spojené s balením a dodáním zboží ve
smluvené výši. Není-li uvedeno výslovně jinak, rozumí se dále kupní cenou i náklady spojené s dodáním zboží.
  V případě platby v hotovosti či v případě platby na dobírku je kupní cena splatná při převzetí zboží. V případě bezhotovostní
platby je kupní cena splatná do čtrnácti dnů od uzavření kupní smlouvy.
  V případě bezhotovostní platby je kupující povinen uhrazovat kupní cenu zboží společně s uvedením variabilního symbolu
platby. V případě bezhotovostní platby je závazek kupujícího uhradit kupní cenu splněn okamžikem připsání příslušné částky
na účet prodávajícího.
  Prodávající je oprávněn, zejména v případě, že ze strany kupujícího nedojde k dodatečnému potvrzení objednávky,
požadovat uhrazení celé kupní ceny ještě před odesláním zboží kupujícímu.
  Případné slevy z ceny zboží poskytnuté prodávajícím kupujícímu nelze vzájemně kombinovat.
  Je-li to v obchodním styku obvyklé nebo je-li tak stanoveno obecně závaznými právními předpisy, vystaví prodávající ohledně
plateb prováděných na základě kupní smlouvy kupujícímu daňový doklad – fakturu. Prodávající je plátcem daně z přidané
hodnoty. Daňový doklad – fakturu vystaví prodávající kupujícímu po uhrazení ceny zboží a zašle jej v elektronické podobě na
elektronickou adresu kupujícího.

                                                stránka 1 / 2



K
platné ke dni: 21.5.2025, 21:05

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

